Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022 Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

735D1D288A6DEC3155C4D244A4A92910

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• CONTRATO Nº 450/2022- TP 007/2022.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 450-2022- TP 007-2022

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

735D1D288A6DEC3155C4D244A4A92910

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 450/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 450/2022, objeto da Tomada
de Preços nº 007/2022, com a empresa L K ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJ nº.
28.642.953/0001-72, objetivando a contratação dos serviços de engenharia para
construção da pavimentação em paralelepípedos com drenagem da área externa do Mercado
do Produtor na região do entroncamento, zona rural do município de Boa Vista do Tupim, de
acordo com planilhas de quantitativos e demais normas de execução, pelo valor global de
R$ 702.230,30 (setecentos e dois mil, duzentos e trinta reais e trinta centavos),
cujo contrato terá duração pelo período de até 06 (seis) meses, vigorando a partir da data
de sua assinatura, com prazo de execução em até 04 (quatro) meses. As despesas
decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de
2022/23 na dotação orçamentária 02.09.01 1012 44.90.51.00 fonte 24. Boa Vista do Tupim,
30 de dezembro de 2022. Assinam pela empresa Lua Sampaio Silva, e pela prefeitura Helder
Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E18007663BB44BD442981AA4F0B35F8C

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

735D1D288A6DEC3155C4D244A4A92910

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

735D1D288A6DEC3155C4D244A4A92910

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

735D1D288A6DEC3155C4D244A4A92910

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

735D1D288A6DEC3155C4D244A4A92910

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

735D1D288A6DEC3155C4D244A4A92910

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

735D1D288A6DEC3155C4D244A4A92910

sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

735D1D288A6DEC3155C4D244A4A92910

		2022-12-30T09:46:01-0300